

MEDARBEIDERE

Notto Normann Thelle: Generalsekretær i Den Nordiske Kristne Buddhimisjon 1952–1972. Virket tidligere i en årrekke i China og Hong Kong i Buddhimisjonens tjeneste.

Carl F. Hallencreutz: Dr. theol., dosent i kirkehistorie med misjonshistorie ved Uppsala universitetet. Studie- og utredningssekretær ved Svenska Kyrkans Misjonsstyrelse.

Aasulv Lande: Misjonsprest i Den Nordiske Kristne Buddhimisjon, Japan.

Arild Romarheim: Studie- og misjonssekretær i Den Norske Muhammedanermisjon.

Johannes Sannesmoen: Siviløkonom. Forretningsfører for et jordbruksprosjekt på Madagaskar, finansiert av Direktoratet for utviklingshjelp.

Ludvig Munthe: Dr. philos., lektor i misjonsvitenskap, Misjonsskolen, Stavanger. Tidligere misjonsprest i Det Norske Misjonsselskap, Madagaskar.

Bokmeldingene er skrevet av professor *O. G. Myklebust*, journalist *Harald Stene Dehlin* og professor *Nils Bloch-Hoel*.

Norsk Tidsskrift for Misjon utgis av *Egede Instituttet*, men forfatterne er selv ansvarlige for de synsmåter som gjøres gjeldende.

Ettertrykk uten kildeangivelse er forbudt.

VIKTIG MEDDELELSE

Vi vil med dette meddele våre abonnenter at *Norsk Tidsskrift for Misjon* fra og med hefte nr. 3 for 1972 er overtatt av Universitetsforlaget i Oslo. Redaktørene har fortsatt fullt ansvar for tidsskriftets innhold og faglige standard.

Egede Instituttet er meget glad og takknemlig for det samarbeid som på denne måten er etablert med Universitetsforlaget, da dette vil bety meget for Instituttet både økonomisk og administrativt.

Vi håper at alle våre tidligere abonnenter fortsatt vil holde *Norsk Tidsskrift for Misjon*. Når det gjelder abonnenter som også er medlemmer av «Egede Instituttets Venner» må vi be om at disse for fremtiden sender kontingenten for medlemskap direkte til Egede Instituttets postgiro nr. 114.50, mens kontingenten til tidsskriftet sendes direkte til Universitetsforlagets postgiro nr. 15530. Den tidligere reduksjon av abonnementsprisen for medlemmer opphører fra 1. 1. 1973.

Olav Guttorm Myklebust.

Nils E. Bloch-Hoell.